



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dear Denier ApS

Peter Bangs Vej 53, st. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 35 73 75

Company reg. no. 37 35 73 75

Årsrapport Annual report

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 03b726jwThU247575833

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 May 2022.

Frederik Drost Lewinsky

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*



- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Dear Denier ApS
Peter Bangs Vej 53, st. 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 35 73 75
Company reg. no.

Hjemsted: Frederiksberg
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Anne Katrine Drost Lewinsky
Frederik Drost Lewinsky

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed
Parent company

AKDL Holding ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med design - og salg af strømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's activity is to do business with the design and sale of socks.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 763.000 against DKK 304.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 315.000 against DKK 40.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	762.857	304
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-293.003	-183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-21.171	-21
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	448.683	100
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-41.446	-45
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	407.237	55
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-92.551	-15
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	314.686	40
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	314.686	40
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	314.686	40



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021	2020
	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	21.076	43
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	21.076	43
Deposita		
<i>Deposits</i>	49.089	41
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	49.089	41
Anlægsaktiver i alt	70.165	84
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	432.286	482
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	432.286	482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	415.389	187
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	111.395	107
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	526.784	294



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	321.840	100
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	1.280.910	876
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	1.351.075	960



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	433.449	118
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	483.449	168
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	200	2
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	200	2
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	88.064	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	577.136	510
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	94.351	17
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	107.875	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	867.426	790
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	867.426	790
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.351.075	960

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	118.763	168.763
Årets resultatdisponering			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	314.686	314.686
	50.000	433.449	483.449



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	270.909	183
Pensioner <i>Pension costs</i>	17.888	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	2.209	0
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	1.997	0
	293.003	183
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	31.142	19
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	10.304	26
	41.446	45
 3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	94.351	17
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.800	-2
	92.551	15



Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

The company is not liable for mortgages and collateral.

Charges and security

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse

Egen engelsk tekst

t.kr.
DKK in
thousands

49

Eventualforpligtelser i alt

Total contingent liabilities

49

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKDL Holding ApS, CVR-nr. 37353884, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With AKDL Holding ApS, company reg. no 37353884 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


